

Unsere Preise 2024

HAUPT saison	NEBEN saison	
27.03.2024 – 07.04.2024 30.06.2024 – 25.08.2024	01.01.2024 - 27.03.2024 07.04.2024 - 30.06.2024 25.08.2024 - 31.12.2024	

pro Nacht	HAUPT saison	NEBEN saison
Stellplatz Komfort O	11,50 €	11,50 €
Stellplatz Maxi Komfort (120 m²)	13,00 €	13,00 €
Stellplatz Panorama Komfort	13,00 €	13,00 €
Stellplatz Panorama & Maxi Komf. O	13,50 €	13,50 €
Erwachsene pro Person	9,50 €	8,60 €
Kinder von 3 bis 15 Jahren	7,10 €	7,10€
Hunde (nur an der Leine)	3,20 €	3,20 €
Kurtaxe ab 16 Jahre	1,60 €	1,60 €
Strom pro kWh	0,95 €	0,95 €
Mietbad	12,50 €	12,50 €
Umweltabgabe pro Person	1,70 €	1,70 €

	1.4. bis 30.09.	1.10. bis 31.03.
Mietwohnwagen Seasoncamper 2-4 Personen, mietbar ab 5 Nächte Haustiere leider nicht möglich.	I 09,00 € für 2 Personen	80,00 € für 2 Personen
Zusätzliche Personen	Erwachsener ab 16 J. 8,60 € Kind ab 3 J. 7,10 €	
Bettwäsche Garnitur zur Miete	18,00 € pro Garnitur	

Spezieller Reisemobilstellplatz inkl. 2 Pers. und Nutzung der Sanitär- einrichtung. Zuzüglich Strom, Kurtaxe und	22,00 €	22,00 €
Umweltabgabe.		

Tagesgäste: Erwachsene 3,00 €

Kinder von 3 bis 16 Jahren 2,50 €

10~% Rabatt auf Personengebühr ab dem ersten Tag bei einem Aufenthalt von 10~Tagen.

Abreise bis 11:00 Uhr. Zuschlag für Abreise bis 15:30 Uhr 15,00 €, nach 15:30 Uhr kompletter Tagespreis.



Übernachtungsarrangements

Schnupper-Angebot

- 2 Übernachtungen
- I Flammkuchenessen mit einem Getränk nach Wahl

Komplettpreis 79,- € *

Familien-Erlebniswoche

- 7 Übernachtungen für bis zu 4 Personen (2 Kinder bis 15 Jahre inklusive)
- · I Stellplatz, I0 kWh Strom und Kurtaxe
- I Flammkuchen-Essen für bis zu 4 Personen
- I Wanderkarte pro Stellplatz und Aufenthalt

Nebensaison Hauptsaison

Komplettpreis 359,– € Komplettpreis 369,– €

Pärchenwoche

- 7 Übernachtungen
- I Flammkuchen-Essen mit einem Getränk nach Wahl dazu pro Person:
- I Hot Stone Teilkörpermassage direkt auf dem Campingplatz

Komplettpreis 309,– € *

▶ Silvester-Angebot

- 7 Übernachtungen im eigenen Campinggefährt inkl. Stellplatz und Personengebühr für 2 Personen
- Gemeinsame Silvesterwanderung durch die winterlichen Weinreben
- · Schlemmerfreuden am leckeren Silvesterbuffet

dazu pro Person:

• I Hot Stone Teilkörpermassage direkt auf dem Campingplatz

Komplettpreis 389,- € *

Silvesterbuffet auch einzeln buchbar

Winter-Angebot 1.11.2023 bis 31.03.2024

Stellplatz inkl. 2 Personen **820,– €** * Hund 40,– €

▶ Monats-Angebot

Stellplatz inkl. 2 Personen (Nov., Jan., Feb., März) 280,– € / Monat* (Dezember) 360,– € / Monat* 40,– € / Monat*

Geführte Wanderungen durch die Region

Zeiten gemäß Aushang Gratis

Individuelles Angebot

Gerne stellen wir nach Ihren Wünschen ein individuelles Erlebnis-Angebot für Sie und Ihre Gruppe zusammen. Wir beraten Sie gerne!

Alle Preise sind "ab" Preise inkl. der zum Anreisezeitpunkt gültigen Mehrwertsteuer und können abhängig vom Zeitpunkt der Buchung variieren. Änderungen vorbehalten. * Alle Leistungen gelten jeweils für zwei Personen im eigenen Campinggefährt, zuzüglich Strom nach Verbrauch gemäß Preisliste und Kurtaxe.



Camping Sulzbachtal | Familie Grommek Sonnmatt 4 • 79295 Sulzburg Tel. 07634.592568 | Fax 07634.592569 a-z@camping-sulzbachtal.de www.camping-sulzbachtal.de